

PCH ApS

Åkandehaven 34
2765 Smørum

CVR-nr. 31 27 64 89

Årsrapport for 2017/18

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. august 2018

Nicolai Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PCH ApS
Åkandehaven 34
2765 Smørum

CVR-nr.: 31 27 64 89

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 25. februar 2008

Hjemsted: Egedal

Direktion

Nicolai Jensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT projektledelses- og konsulentbistand til andre virksomheder og projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 275.145, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 758.185.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.444.556	1.090
Personaleomkostninger	1	<u>-1.075.269</u>	<u>-704</u>
Resultat før finansielle poster		369.287	386
Finansielle omkostninger		<u>-4.932</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		364.355	384
Skat af årets resultat	2	<u>-89.210</u>	<u>-88</u>
Årets resultat		<u>275.145</u>	<u>296</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103
Overført resultat		<u>169.345</u>	<u>193</u>
		<u>275.145</u>	<u>296</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>363.641</u>	<u>301</u>
Tilgodehavender		<u>363.641</u>	<u>301</u>
Likvide beholdninger		<u>852.231</u>	<u>650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.215.872</u>	<u>951</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.215.872</u></u>	<u><u>951</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		527.385	358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital	3	<u>758.185</u>	<u>586</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.195	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.929	25
Selskabsskat		173.562	135
Anden gæld		270.001	186
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>457.687</u>	<u>365</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>457.687</u>	<u>365</u>
Passiver i alt		<u>1.215.872</u>	<u>951</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	875.000	599
Pensioner	191.663	100
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.606</u>	<u>5</u>
	<u>1.075.269</u>	<u>704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>89.210</u>	<u>88</u>
	<u>89.210</u>	<u>88</u>

3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået udbyt-	
	kapital	resultat	te for regnskabs-	
	<u> </u>	<u> </u>	året	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	358.040	103.400	586.440
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>169.345</u>	<u>105.800</u>	<u>275.145</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>527.385</u>	<u>105.800</u>	<u>758.185</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser hvortil resthæftelsen over løbetiden udgør t.kr. 28.